



**ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH
W OSTROŁĘCE**

07-410 Ostrołęka, ul. Lokalna 2
tel. 29 760-26-53, fax 29 760-26-21

www.zdp.ostroleka.pl, e-mail: zdpo-ka@wp.pl

DT.252.I.16.2022

Ostrołęka, dnia 04.05.2022 r.

<https://platformazakupowa.pl/transakcja/600098>

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ

Dotyczy: Rozbudowa drogi powiatowej Nr 2566W Grodzisk - Goworowo od km 0+205 do km 0+343 wraz z rozbudową mostu przez rzekę Orz w msc. Grodzisk

Zarząd Dróg Powiatowych w Ostrołęce, 07-410 Ostrołęka, ul. Lokalna 2, zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2021 poz. 1129 ze zm.) przekazuje treść zapytań do SWZ wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1:

Prosimy o wskazanie proponowanej przez Zamawiającego trasy objazdu.

Odpowiedź Zamawiającego:

Od strony msc. Grodzisk trasę objazdu można skierować drogą wojewódzką Ostrołęka – Ostrów Mazowiecka. Od strony msc. Goworowo trasę objazdu można skierować drogą powiatową Nr 2565W Czerwin – Borek – Suchcice. Ostatecznie to wykonawca powinien uzgodnić trasę objazdu z właściwymi zarządcami dróg.

Pytanie 2:

Prosimy o przekazanie dokumentacji geologicznej.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający załącza do niniejszych odpowiedzi geotechniczne warunki posadowienia.

Pytanie 3:

Prosimy o przekazanie obliczeń – zestawienie sił w poziomie fundamentów, w celu zoptymalizowania posadowienia mostu.

Odpowiedź Zamawiającego:

Posadowienie obiektu mostowego zostało szczegółowo przedstawione w załączonej dokumentacji projektowej. Na potrzeby wyceny oferty nie ma konieczności załączania wyników obliczeń dotyczących posadowienia obiektu mostowego.

Pytanie 4:

Prosimy o podanie wartości przesuwów oraz sił poziomych dla łożysk mostowych.

Odpowiedź Zamawiającego:

Łożyska projektowanego mostu zostały szczegółowo przedstawione w załączonej dokumentacji projektowej. Na potrzeby wyceny oferty nie ma konieczności załączania wyników obliczeń dotyczących łożysk mostowych.

Pytanie 5:

Specyfikacja techniczna dotycząca ścianek szczelnych wskazuje konieczność pogrążania ścianek szczelnych metodą wciskania. Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby grodzice pogrążać

bezzonansowymi młotami wibracyjnymi?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza inną metodę pogrążania ścianek szczelnych pod warunkiem zapewnienia nie gorszych warunków wykonania projektowanych robót.

Pytanie 6:

Zgodnie z SST, balustrada mostowa ma być zabezpieczona antykorozyjnie poprzez metalizację natryskową oraz doszczelnienie systemem malarskim. Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby zastosować inny system, mianowicie cynkowanie ogniowe metodą zanurzeniową oraz malowanie proszkowe? Takie rozwiązanie znacząco obniży cenę balustrady, a co za tym idzie, całej inwestycji.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza innego systemu zabezpieczenia antykorozyjnego balustrad. Zabezpieczenie antykorozyjne należy wykonać zgodnie z SST.

Pytanie 7:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby zamiast balustrady stalowej zabezpieczonej antykorozyjnie zastosować typową aluminiową balustradę mostową?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza zmiany materiału z jakiego ma być wykonana balustrada mostu.


DYREKTOR
mgr inż. Grzegorz Artur Bakula